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ANOXZNAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 5/2015 Zuvedpiaong Tng Oikovouikng EmTpoTAg TN MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 67/2015

MNEPIAHWH: Eionynon vyia tnv éykpion d1d6eong Ttriotwong damavwy Tng MN.E 'ERpou atmd Tov
TTpoUTToAOYIONOG 2015

>tnv Kopotnvh onuepa omig 5 PeBpouapiou 2015 nuépa MépTrTn kar wpa 12.00 Tr.4. otV aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuatog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddtng, 1% épogog, A. Anuokpartiag 1,
Kopotnvr. ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAikng
Makedoviag - ©Opdkng uaTtepa atrd TNV A.A.01k.481/30-1-2015 £yypagn TTPOOKANGHN TOU TTPOEDBPOU QUTHG,
TToU €MOOONKE O€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUPQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg Arav: ol K.K. 1) AAE§avdpog lwone@idng lMpoedpelwyv AvTITTpoedpog TNG OIKOVOMIKAG
EmtpotAg, 2) lwdvvng M1rouTog péAog, 3) ZwtApng Mirotditng péEAog, 4) Iumrpan AXMET PEAOG, 5)
KwvoTavrivog Kivarlidng péiog, 6) Pwriog KapaAidng uéAog, 7) Avaotdoiog ToaAdapidng péAog
kal 8) MavreARg Aaokapidng PEAOG.

Atmrévreg Atav: o K. 1) AnuATtpiog MérpoPitg Mpoedpog Tng OIkovouikAg ETITPOTIAG, 0 0TT0iog €AEITTE
Y10 UTTNPECIAKOUG AOYOUG.

AMO®AZH 67: Eionyoupevn 10 ¢Bdopo BEua nuepnolag diataéng n B. Appavtd, Tpoiotauévn tng A/vong
AloiknTikoU — OikovouikoU Tng MNME 'ERpou ue 1o utr apiBy. oik. 451/29-1-2015 €yypa@d Tng £€Bece uttOwn
TWV JEAWV TNG EMITPOTTIAG Ta €ENG:  'ExovTag uttéyn:

1. Tig diatdeig Tou apbpou 159 (mrap.1 €ddgio or’) Tou Nouou 3852/2010 (PEK 87/1.A'/7-6-2010)
«N€a ApxiTekTovikry TNG AuTodloiknong Kai NG ATToKeVTpwHEVNG Aloiknong - Mpdypauua KaAAIKpdaTng,
ouhowva ue TIG omoieg o lepipepeidpxng amo@aacifel yia T O1G0e0n Twv  TTIIOTWOEWY  TOU
TTPOUTTOAOYICHOU.

2. Tig diatdageig Tou M.A. 144/2010 (PEK 237/1.A’/127-12-2010) «Opyaviopdg Tng MNepipépeiag AvaToAiknig
Makedoviag & Opdakng».

3. Tig diardgeig Tou dpBpou 5 Tou N. 4071/2012 (PEK 85/ 1.A’ /11-4-2012) «Pubuiocsig yia Tnv TOTTIKA
avaTTuén, TNV autodioiknon Kal TNV aTTOoKEVTPpwWHEVN dioiknon. Evowudtwaon Odnyiag 25009/50/EK», 10
oTToio avTikaBIoTd 10 GpBpo 176 Tou N. 3852/2010 petafiBdlovrag Tnv appodidTnTa TNG £YKPIONG
daTTavVWYV Kal TNV S1ABe0Ng TwV TTICTWOEWY TOU TIPOUTTOAOYIONOU, EKTOG OTTO EKEIVEG TTOU CUN@WVA WE TIG
Keipeveg dlaTagelg atro@aacidel 1o MNepipepelakd ZupPBouAio, otnv Oikovoulkr) ETTpoTTh.

4. Tnv avaykn €ykpiong d1d0eong Twv TICTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIGHOU, TTPOKEINEVOU VA ATTOOTOAOUV
otnv Ytnpeaia AnuoaiovouikoU EAéyxou oto Noud ‘Epou.

Katomv Twv avwTépw, N YTTNpeoia
EIZHIEITAI

Tn 0160eon TioTWONG Kal €ykpion datravwy ommd 1o Trpoltroloyioud €toug 2015 tng MN.E. 'EBpou
TTIPOKEIMEVOU VA KATaoTel duvatr n ékdoon ATToQPAcEwv AvaAnWNg YTTOXPEWOEWY Yia TNV TTANPwUR Twv
utToXpewaoewv Tou 2015 Kai va amooTaAolv atnv YTrnpeaia AnpociovouikoUu EAEyxou oto Noud ‘ERpou,
OTTWG QUTEG TTAPOUCIALOVTAI GTOV CUVNUUEVO TTIVAKA

H Oikovouik Emtpot) AvatoAikng Makedoviag — Opdkng UETG atrd OI0AOYIKN) culTnon Kal £€XOVTAG
uttoyn TIG d1aTAgeIg Tou GpBpou 176 Tou N. 3852/2010 6mTwg avTikaTaoTdOnkav pe 10 Apbpo 5 ToUu
N.4071/2012 :

AMNOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv di1dBeon tioTwong darravwy atmd Tov TTpoltroloyioud étoug 2015 tng MN.E. 'EBpou 611G
QUTEG TTAPOUCIACOVTAl OTOV TTAPAKATW CUVNUPEVO TTiVAKA:
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AA

EIAIKOZ
®OPEAX & KAE

nozo

MNEPIFPA®H AAMANHX

AIAMOP®QOEIX
MPOYMOAOTIEMOZ

AIAGEZIMO
YMNOAOIMNO

114

4071.9779.0001

4.631,92

AIAGEZH MZTOQEHZ rA
NMPOMHOEIA ErKATAZTAZH
NMPOrPAMMATIZEMO THAE®QNIKOY
KENTPOY, TIA THN KAAYWH
ANAFKON  TON  AIEYOYNZEQN
MPOQTOBAGMIAZ KAl
AEYTEPOBAOGMIAY  EKIAIAEYZHZ
N. EBPOY 2E BAPOZ TOY EPIoOY:
MHXANOPIANQZH YIMHPEZION M.E.
EBPOY K.E.121002025

17.366,15

17.366,15

115

4072.1711.0001

300,00

AIAGEZH TMIZTQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA EMINAQN TPA®EIOY
MNA TON E=OMAIZMO KTIPIOY THX
MN.e. ‘EBPOY(IMPQHN AIKTYO
NOMAPXIQN)

3.000,00

3.000,00

116

4311.1511.0001

5.000,00

AIAGEZH TMIZTQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA KAYZIMON KINHZHZ
MA TIZ ANATKEZ TOY TMHMATOZX
ZYTKIKON  EPFON  THZ A/NZHZ
TEXNIKON EPFQON  TON  MHNA
MAPTIO

135.425,70

90.825,70

117

4311.1511.0001

5.000,00

AIAGEZH TMIETQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA KAYZIMON KINHZHZ
MA TIZ ANATKEZ TOY TMHMATOZX
ZYTKIKON  EPFON  THZ A/NZHZ
TEXNIKON EPFQON  TON  MHNA
MAPTIO

135.425,70

90.825,70

118

4311.1511.0001

5.000,00

AIAGEZH TMIETQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA KAYZIMON KINHZHZ
MA TIZ ANATKEZ TOY TMHMATOZX
ZYTKIKON  EPFON  THZ A/NZHZ
TEXNIKON EPFQON  TON  MHNA
MAPTIO

135.425,70

90.825,70

119

5391.0869.0001

98,40

AIAGEZH  MIZTQZHE TIA  TIX
EPrAZIEX ErKATAZTAZHZ
PAQTIZETIKON QMATON XTH A/NZH
META®OPQN KAl EMNIK/NIQN
OP/AOZ

1.970,00

1.970,00

120

5391.1699.0001

657,44

AIAGEZH TMIZETQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA ®QTIZTIKON XOMATON
ME NAMMNTHPEZ ®QTIZEMOY TYTOY
LED TIA THN A/NXH META®OPQON
KAl ENIK/NIQN OP/AOZ

2.922,00

2.922,00

121

5391.1329.0001

2.475,74

AIAGEZH TMIZETQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA ®QTIZTIKON XOMATON
ME NAMMNTHPEZ ®QTIZEMOY TYTIOY
LED TIA THN A/NXH META®OPQON
KAl ENIK/NIQN OP/AOZ

3.000,00

3.000,00

122

4072.0869.0001

504,30

AIAGEZH TMIETQZHE TIA  THN
AATTANH HAEKTPOAOTIKQN
EPTFAZION TIA TIZ ANAMKEZX TQON
YMNHPEZIQN THX MN.E. ' EBPOY

19.991,10

12.293,10

123

4072.1699.0001

271,44

AIAGEZH TMIETQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA HAEKTPOAOIIKQN
YAIKON TIA TIZ ANArKEX TON
YMNHPEZIQN THX MN.E. 'EBPOY

8.425,80

7.680,60

124

4072.0869.0001

100,00

AIAGEZH TMIZTQZHE TIA  THN
MAPOXH YAPAYAIKQON YMNHPEZIQON
A AMOKATAXTAXH BAABQON ZE
KTIPIO THZ MN.E. 'EBPOY (MPQHN
AIKTYO NOMAPXIQN)

19.991,10

12.293,10
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125

4311.0861.0001 350,00

AIAGEZH TMIZTQZHX T1A AAMNANH
EMNIZKEYHZ TOY KPATIKOY
OXHMATOZX ME APIOMO
KYKAO®OPIAL KHY5385 TOY
KTHNIATPIKOY KENTPOY
ZOYDPAIOY

15.000,00

15.000,00

126

4311.1511.0001 4.500,00

AIAGEZH TMIZTQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA KAYZIMON KINHZHZ
A TA EMIBATIKA AYTOKINHTA TOY
FPADEIOY KINHZHZ AAE=/TIOAHZ

135.425,70

90.825,70

127

4391.0515.0002 1.000,00

AIAGEZH TMIZTQZHX TIA  THN
AMOZHMIQZH  YNAAAHAQN KAl
MEAQN ZYAAOTIKQN OPIANQN TIA
2YMMETOXH 2E TMENTE (5) MEIKTA
KAIMAKIA  EAETXOY OXHMATQN
AlNO 15-2-2015 EQZ 28-2-2015

26.192,00

23.192,00

128

4311.0899.0001 | 24.000,00

AIAGEZH TMIETQZHE TIA  THN
AZDAAIZH TON TMAZHE OYIEQX
OXHMATQN THZ MN.A.M.O-N.E.
EBPOY T1A ENA ETOZ (AH=H THZ
AZDANIZHE 2TIX 30/9/2015)
ZYMOONA ME TON ENIKEIMENO
MPOXEIPO AIAFQONIZMO THZ TLE.
EBPOY

40.000,00

39.400,00

129

4311.0899.0001 2.500,00

AIAGEZH TMIETQZHE TIA  THN
EKAOZH ENTAAMATOZX
MPONAHPQMHZ T'A THN NAHPQMH
E=OAQN TAZINOMHZHZ KAl TEAQN
KYKAO®OPIAY NEOY EMIBATIKOY
OXHMATOZ THZ IN.E. EBPOY

40.000,00

39.400,00

130

4072.1699.0001 250,00

AIAGEZH TMIETQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA E=OlMNAIZMOY
EKTAKTHXZ ANAIMKHZ (FAAOTZEZ
MHPQOY) INA TO TMHMA MNOAITIKHZ
MPOZTAZIAZ THZ N.E. EBPOY

8.425,80

7.680,60

131

4151.0869.0001 150,00

AIAGEZH TMIZTQZHX TIA AAINANH
YAPAYAIKQN EPrAZION THZ
A/NZHZ AHM. YTEIAZ KAl KOIN.
MEPIMNAZ

1.500,00

1.440,00

132

4151.1699.0001 150,00

AIAGEZH TMIZTQZHX TIA AAMNANH
NMPOMHOEIAZ YAIKON rA
YAPAYAIKEZ BAABEZ THZ A/NZHZ
AHM. YTEIAZ KAl KOIN. MEPIMNAZ

2.000,00

2.000,00

H mmapouoa amégaon éAafe a/a 67/2015.

O NPOEAPOZ

THZ OIKONOMIKHZ ENITPOIMHZ

AAE=ANAPOZ IQZH®IAHZ

TA MEAH
IQANNHZ MNOYTOZ

TOTHPHZ MMNOTAITHE
IMOPAHM AXMET

KQNZTANTINOZ KINATZIAHZ
PQTIOZ KAPAAIAHZ
ANAZITAZIOZ TEAAAAPIAHZ

NMANTEAHZ AAZKAPIAHZ
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